st, o

Processod044 00 ILI01022

ESTADO DO MARANHÃO Rubrica:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 20 de novembro de 2023, procedeu-se a abertura do Processo Administrativo n°
2011001/2023, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONFECÇÃO DOS ENFEITES RELACIONADOS AO NATAL ILUMINADO,
PARA O MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA.

Bom Lugar- MA, 20 de novembro de 2023.

ArxIck.r50,;,\LJ cJQàk (» C‘A clf
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: pmbIlicitacaoQemail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

,
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Admiaittradvio
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

ê_

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 PE JANEIRO DE 2021

Processc004 %VIU ,?0:y3
• Fls.:

Rubrica:
Q2-

A Prefeita do Munhipio de Bom Lugar,

Fstado do Mar" , no uso de suas

atribuições legais cm conformidade com s Ld

Orgânica do Município

RESOI.VE:

  Nomear, a Sm. ANA JALNE ALMEIDA DE MOI.IRA, CP1': 043 357 203434 e RG:
020687172006-0 SESPiMA, para exerrer o Cargo de CHEFE DE GABINETE — GABINETE

DO PREFEITO, ccmlbinve Plano de Caryps em Comissfio, cima Município. a parrir ;3 13 (laia

Art. 7  - ala Portaria entra em vigor na data de suo publicação. revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3-- Publique-se. etairpru-sc no forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar. na Eludo do Maranhão, 12 de janeiro de
2021.

Marlene Silva Miranda

Prefena Municipal

:bergvrIgnibx,Wer-E4.)

.4 04 01 i., 3 ,s Te. t2 Evel *3

êfAC *1 2.,3 roeí. gi e WS o,t

Z.C.11111 Ia 11•10 f os O-

£ l pretakum. -st: ~mit aniugabt.rtla.gov.br

EXECUTIVO

DOM
ESTADO DO MARAIMAO__ çá3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

processo9omoo4Gon
As.:  0,-2)

Ano 1- Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/IV1A, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art, 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

aDOM

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal do Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.briclianoofidaV?id=828

Ntluts) 6 de 31